[image: image1.jpg]3

[image: image5.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3486/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que proceda com a limpeza e roçagem da área em torno do CEAEEA – Centro Educacional de Atenção à Educação Especial e à Arteterapia localizado na Rua Norberto N. do Amaral, 160 – Conjunto dos Trabalhadores;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova limpeza e roçagem da área em torno do CEAEEA – Centro Educacional de Atenção à Educação Especial e à Arteterapia localizado na Rua Norberto N. do Amaral, 160 – Conjunto dos Trabalhadores.
Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a necessidade de limpeza e roçagem na área em torno do prédio, pois a vegetação está alta e preocupa os funcionários e crianças sobre possível aparecimento de animais peçonhentos, já que há algum tempo atrás foram localizados inúmeros escorpiões no local.
Por isso, solicitamos providências imediatas para garantia da saúde das crianças e profissionais que ali atuam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Junho de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image6.png]PROTOCOLO 6102/2018 - 08/06/2018 16:41

[image: image2.jpg]L X

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]